PHILIPS' RADIO-SERVICE

-r ®m—a @0 - _ =

—— . C v e -

- ~ - - JE, N . ceew —a——

EMPFANGER
TYPE 2802

AL el
] Ak ti LI
TR I S L]

R

[

. LY.
L

ey |
i
ey e, Fim,

oy

"_r'r'i:‘lqln-? L N TN
ivti‘ .
u

{

3

4 Do, - 1501129



PHILIPS' RADIO-SERVICE

- mr — mm

ERSATZ TEILE

EMPFANGER
TYPE 2802

—

a*2 N

) j & &0 3 L3 g e L0 2%

Ty P -1 I |

b - L]

I T

] LV e i —f -
i J Fpraz T‘l.“ rd -1’1 T‘:.‘lg "'?I.?] TG B ?ﬂ].!J Tﬁa,ﬁl ?ﬁt.'lﬂ' G193

LY

N L

. h?ni.’_ 9“5.15
w22 rap. 7

BAN. L5
akz.*2

At8.73

TYPE 2802

M'

..r" 1..11-!- ﬂ




PHILIPS’ RAD[O-SERVICE

ERSATZ TEILE

EMPFANGER
TYPE 2802

TYPE 2802

gno 1B Bro 30
/ s o
129 14y

| Tyl 2802 #

_ |

810.22 884 72 52561 52513 £25.63 525.62 525.14

—_—— ——a

|



PHILIPS’ RADIO-SERVICE

[r——

Zeichnung Nr,

3955
6123
2936
2435
3512
2980
3391
3392
1511

5035
2946

2874

402
2926
2944

Bia~Raelew e~ BN~ BEERe~ Nigv Raw Rev R Ryvisvilaw Ry Rav

6857

"~

-~

P 2227
PD 16
P 1569
P 1585
P 1577

P 1694
P 1520

P 1681
P 1370

P 1648
PD 29
P 1720
P 1552
P 3554
P 917
P 4932

> 2924

Cude Nr, |

910.35
980.53
998.12
998.13
985.26
8§10.22

992.15
992.16
992.18
970.21

970.22

915.37
915.16
870.59
525.12

776.11

4004
740.03
791.32
793.26
791.41
791.53

791.72
793.12
791.33
791.12

791.35
670.31
776.20
720.46
900.41
510.27
998.18

980.82
650.08

Lrsatz Teile

Gehiuse

Schicber

Linke Seitenwand
Rechre Seitenwand
Mittenplatte
Antenne Stecker

. Prim. Kondensatorfenster

Sek. Kondensatorfenster
Celluloidfenster
Oberer Teil (Knopt) Um-

schalter

Unterer Teil (Knopf) Um-

+ schalter

Kontaktstift
Kontaktbiichse

" Spiralfeder

Kondensator 1in runde

Metalldose

Federnde Unterlegscheibe.
3 mm

Tonsteb

Lotstreife 4 mm

Zyl. Schraube 3 X 6 mm
Zyl. Schraube 4 X 15 mm
Zyl. Schraube 3 X 8 mm
Schr. mit vers. Kopf

3 X 10 mm

Schr. mit vers. Kopf

3 X 15*mm

Schr. mit vers. Kopf

4 X 8 mm |

Schr. mit vers. Kopt

3 X 6 mm

Schr. mit vers. Kopf

3 X 4 mm

Linsenk. Schraube 3X6 mm

| Mutter 4 mm

Unterlegscheibe 4 mm
Unterlegscheibe 2'[. X 6 mm
Isolierstreifen
Befestigungsbiigel

Sickchen Fiir Schnur
Regulierungsbiigel

Niete

R

IIIIIIIIIIIIIIII

----------------

iiiiiiiiiiiiiii

llllllllllllll

------------

lllllllllllllll

-----------

--------------

----------------

iiiiiiiiiiiiiii

L] - '

n - *

.

- e AT Y- - N dialie o wmwm - . -

L ]

* ]
[ ] *

| ]
n -

............................

nnnnnnnnnnnnnn

..............

iiiiiiiiiiiii

..............................

--------------------------

----------------------------

iiiiiiiiiiiiii

-----------------------------

............

iiiiiiiiiii

llllllllllll

iiiiiiiiiiiii

lllllllllllll

-------------

------------

..............................

----------------------------

-------------------------

............................

& FgEFEFFEESgEFEFSFEIYE B sy d o F1FEE

-----------------------------

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii



PHILIPS' RADIO-SERVICE

Zewhnung Nr. Code Nr. Ersatz Teile HE:‘:L: : M:;:::L‘gc
|
| | :
P 2873 . 985.90 Bak. Durchfiihrung ! ..............................
P 6692 870.21 Erdfeder e e e
P 2859 670.79 Bakel. Mutter
P 7030 818.73 Schnur fur H. IF. Réhre
P 6135 818.74 + Schnur fiir N.F. Rohre |
P 2941 985.27 . Zwischenplatte Komplet SUUUUUOURURY U
P 2955 985.28 | Zwischenplatte unmonuert L.
P 2727 870.33 Kontaktfeder SUNUUIRRSNIN FRRUURTON
P 4987 870.61 Rohrensockelfeder SUTURUOURUPTUNE RUTUURIRS
P 3489 870.62 Rohrenstitze e
P 2358 888.71 Widerstand e fee e
P 2967 525.13 Kond. (C. 4) mit Pot. Meter «............
— 884.72 Gitter Ableitungswiderstand ... '
P 2968 525.63 Gitter Kond. P I
P 2225 810.61 Stecker-btichse 3 mm T | ..............
PD 28 670.21 Mutter 3 mmy i e
P 1510 791.71 Zyl. Schraube 3 X 15 mm oo
P 2140 791.87 Zyl. Schraube 3 X 25 mm ...l
P 3026 791.90 Zyl. Schraube 3 X 30 mm |
' 2888 793.81 Zyl. Schraube 4 XX 25 mm ...l
> 1380 776.09 Unterlegscheibe 3 mm L.
P 1910 776.14 Unterlegscheibe SR SO
| 3.2 X 10 mm eacnienes e
> 2942 940.58 H.F. Block e, S
> 6389 940.59 H.F. Block unmontiert e e,
> 5630 818.30 | Sechsaderige Schnur S S
P 4626 965.04 Anschl £ e
P 5846 065.08§ 13 nschiuss-stlt l ............... : .............
P 3532 960.44 | Schild + A - i
P 3533 960.45 Schild — A TSRO AR
P 3534 960.40 | Schild + B 1 | e
P 3535 960.41 Schild 4+ B 2 e
P 3776 960.51 | Schild + B 3 J— .
P 2948 960.42 | Schild — C1 e
P 2950 960.43 Schld —C 2 e
P 2858 810.48 Steckerbiichse . e,
P 2972 972.35 Saufe
P 6711 884.77 Widerstandstreifen i
P 5963 900.06 Volumen-Regler-Achse  [...f
P 3731 870.30 | Kontaktfeder I .............................
P 7487 884.63 Widerstand Antennekrers ...l
P 1642 640.09 | Volumen Regler Knopf = | I
P 3758 950.63 | Klemmbigel @ [
P 3269 525.14 | Kondensator C 1 IS B




Zeichnung Nr.

Cmi Ly N ",

PHILIPS' RADIO-SERVICE

Lresawz Taeile

LExcl,
| Montage

Incl.
Montage

o R R R e R R e R e R - - s B~ R B~ B~ R e e v B R v R Be B R e e o R e R o B - B v B viia - Re v

6014
6396
1573
1419

1388

1420
2943
5994
2770
1386
29738
2979

1382
2748
1392
2976
2985
2225
2222

2227
1015
2348

1398
1388

1383

2939
3018
4149

5546

3430
5536
5535
4442

489
5864
2907

6901

- bl ol —— ——faw T —

950.58
900.74
/91.50
791.74

791.55

670.25
955.14
955.15
910.31
950.43
848.49
814.08

950.61
950.64
525.62
525.09
882.72
810.61
740.09
740.03
950.22
791.63

791.64

791.55

791.92

915.09
980.01
720.29
900.63

900.20
870.24
995.24
980.86
650.02
930.02
930.03
972.37
870.63

Klemmbiigel

. Schirm

pE— - + - m -

- — - —— . — — - B o

Zyl. Schraube 3 X 10 mm
Vierkant Kopf. Schr.

3 X 6'l, X 3, mm
Vierkant Kopf. Schr.

3 X 10 mm
Sechskantmutter 3 mm
N. F. Block Komplett
N. F. Block unmontiert
Gehiuse N. F. Transf.
Deckel fiir N. F. Transf.
N. F. Transformator
Drossel

Klemmbiigel

Klemmbiigel
Telephonkondensator C,, C;
Kond. in Metalldose C,
Widerstandstreifen
Steckerbtichse 3 mm
Lotstreifen 3 mm
Lotstreifen doppelt
Kabelschuh

Vierk. Kopt Schr.

IIIIIIIIIIIIII

iiiiiiiiiiiiii

lllllllllllllll

''''''''''''''''

---------------

lllllllllllllllll

-------------------------------

-------------------------------

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiii

llllllllllllllll

]
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

------------

------------------------------

..............

-----------------------------

lllllllllllllllllllllllllllllll

--------------------------------

---------------------------------

------------------------------

----------------

--------------------------------

3 X ', X 6 mm ST —

Vierk. Kopf Schr.
3 >< 13‘.';'_* X 292 mm
Vierk. Kopf Schr.
3 X 10'mm |
Vierk. Kopf Schr.
3 X 52 mm
Primi. Kond. Komplett !
Bak. Kondens. Scheibe
Regulierring
Abstandsstiick
Halterschraube
Blattfeder
Drahtanzeiger

Stlitze

Alum. Niete
Flanschen (fest)
Flanschen (los) |
Messing Splint

Druckfeder

lllllllllllllll

lllllllllllllll

lllllllllllllll

..............

;;;;;;;;;;;;;;

iiiiiiiiiiiiiiii

llllllllllllllll

--------------

................

llllllllllllllll

"""""""""""""

llllllllllllllllllllllllllllllll

iiiiiiiiiiiiiii

----------------

IIIIIIIIIIIIIII

iiiiiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiiiii

---------------

lllllllllllllll

iiiiiiiiiiiiiii

----------------



PHILIPS' RADIO-SERVICE

R R = ouSRTTTRIYRYRORTReYR U

: = |
Zewhnung Ne, Code Nr. | Ersatz Teile ME:I:!;E: , MLI::;LH
e
P 5863 720.39 Regulierring e ereeerenee e
P 5879 900.19 i Feinreglerachse [T SRR
P 6690 640.08 | Bakel. K_nopf ................................
P 5877 900.04 | Hohle Achse o
P 4019 900.03 Achse f. Antreibknopf
P 4154 900.10 Achse mit Reibungsscheibe ... e
P 6883 980.10 Skala fiir Prim. Kond. | e
P 1458 970.00 | Bakelit Unterlegstick ... SUTO
P 6902 870.51 Driickfeder = e e
P 5887 510.21 Regulierbiigel e
— 950.89 Kugel P
— 980.65 Splint 1 X 15 mm SR e
3017 776.05 Unterlegscheibe 2 mm TRTT
3016 670.04 Mutter 2 mm | SR
3347 793.14 | Schraube 4 X 8 mm i
1505 791.13 Schraube 3 X 3'[, mm s TS
2336 790.01 Schraube 2 X7 mm SUTT e eeimeaene
903 793.11 | Zyl. Schraube 4 X 8 mm e, TR
1565 790.11 | Zyl. Schraube 2 X 6 mm ... e
5874 795.92 | Schraube 3 X 2.6 mm AUVRION NI
3572 980.95 Stutze eeeeressvererebiniae e e,
2304 540.09 Kontakt-Oese e
4915 920.95 | Drahtanzeiger e TSN
2687 980.87 | Stiitze e B
2940 525.64 Riickkoppl. Kond. | TR
3023 "526.00 , Bakel. Kond. Scheibe ... ereereraesaenes
6884 980.11 | Skala fiir Sek. Kond. ‘
3782 900.21 Halteschraube e T—
4181 791.19 Sechsk. Schraube [ fs
— 2803 Spulendose mit Spulen |
4646 814.15 Spulendose e [
2947a 814.72 Spule 10— 38 M. o s
2947b | 81473 | Spule 15— 58 M. |l
2947c 814.74 Spule 45— 160 M. |
2948d 8§15.75 | Spule 85— 300 M. [ eerereeneaene
2949¢ 816.76 Spule 230— 860 M. |
2950f 817.77 Spule 670—2400 M. |




N R A S B A R -
ﬁ_l_lﬁ..l o —— e el e Rl e g g a— Illlll"'l-lllll‘ll-l

e N E_E B N N W F e Y PR )

LR JFk _§R§ _¢N8 _JNR __¢’W® __J§ __§ K T8 JF F1 T "~

12
]
|
|
|
1
|
1
k
|
|
1
- wif
'-'J

i

:

R

' i

: cadfeeen

5 ptin W '
I

<1

rqp-—--- ------.----—--—l‘-i—_-----*-—-_-‘-i—-

4y cc | & ;B

= o e e

t

O s A R W W e

el ke oy s P mle il *-—-----—--J

O L)
ey e ek i o T S

—

&

r._— 1 FE TrF X1 _RB _WNE __¥3 _~§ _JJ. N} 3
L. 2 & B 3 F T N 3 N F B B -3 N _N_¥_F B §F J 2 L L _ _ J B ¥ § |

r-- alr Y 1T . _ N _W W OFE W - O - A b Em mr m ol s o a.
il e wes Gkl N Wi B A W e

r-----.------_‘_
L---- L K N 1 i N _ ¥ ]

A el v P - DT S - O AN TS D . e R ¢ el ol G v B 4 e SR oy o - S e Y B Ay gl v ey

S o

L--—----—------ e - w nl whi de-b

- e e i oy i B B W e gyl e e O R -4-‘-'- A W O W N AL A B N N A B SR AN W N B am ke omm oge g T e T A T O e e e A

40~
|
i
|
N
-

|
O~ N S | SN A S\ < S S L
w U — e
Y S| | | My == s s === e
: i S
At SRl £ 11 1 65 4T B A TUp T - phia ]
m (1 i, r m.u T -_uhmm rt------ “ trgeeeens Th “ ,m
m o M FRERE Ay P IR S R ¥y o SN S BEE I a2 11 BN | BN A B
m Fio i w L i 10 i ] boe
. i HE oo -.. n V0w i 1g AL | e !
m L).S _ - 111G : | ..:%:_. At oY wm..ih
" . it A AN S RN i SERT-Y
¥ ‘n.._ " * oy __ ' e \\_\ ._._un L - ““_ - .“...
." HUs- ros PR S o
" H " smtn e ==l _.-_:.-...i--....“ S I a ! i o o . . el
. 00 O 000QOQOQOQ :.r e e i 260 § C NS B i
) { IRt
o
o’

+8y
-0y
-L2
A
+A

+53



PHILIPS’ RADIO-SERVICE

; i y
: mS} :
3 N ) SRS

: I35 I .
X v oL
. w_
: 1? 17T
: - R T
~ XS I R
E v
: ' i
; -
; : |
IR EY
" | N, ¢
, ' 1 —

:

6 o.

8-t +A -A

Die Anschlusschnur ist verbunden mit + B,, + B,, — C,, + B., — C.,
4+ A und — A.

Die numerierten Kontaktstellen sind ohne Siegelbruch erreichbar. Alle
andere sind nur nach Siegelbruch errcichbar.

Nachdem der als defekt eingelieferte Apparat durch Anschluss als fehler-
haft anerkannt worden ist, miissen die untenstehenden Messungen vorge-

nommen werden.
Dic mit * bezeichneten sind die Wichtigsten, und miissen zuerst vorge-
nommen werden.

Fiir die folgenden Messungen ist der Apparat verbunden an einem
Anodenspannungsapparat 372, mit Vorschaltapparat 4007.

L .

S —pp—_—— - — i —————— . A

' Mit Ausschlag
Messen | ] Klemmen Ablesen
zwischen | Gemessen wird. ‘| des Mess- Meter .
Punkten , koffers Nr. von bis

Apparat angeschlossen an einem Ano-

R I i el
I

denspannungsapparat, tinem 4 wvolt

. * I
Akku und einer Gittervorspannungs-
batterie. Keine Réhren im Apparat. |

|

I
*A-+Ba | Anodenspannung auf den N.F.

R&hren FE (x) 5 [180V.|210V.

*—A-+B, | Anodenspannung auf Det. Rohre FE (x) 5 [150V.{190 V.
*—A-+B Spannung auf dem Schirmgitter der |

| H.F. Rohre | FE (x) s |eov.|s5V.
*—A-—C, Gitterspannung auf 1. N F. Réhre KL l 7 |45V.|6V.
*—A--=-C, Gitterspannung auf 2. N.F. Réhre KL 7 |13V.l18V.




PHILIPS' RADIO SERVICE

Messen
- zwischen
Punkten

T Al

5 A-24

*—A-31

*—A-38

*—A-16

31-37
-+ A-30
+A-33
—A-37
—A-38
5-6

7-8
1—2
9-10
11-12
~-A-1
—A->

—A-7

10

ol -

ol m ' B W - ———r 7 - ¢ WA om
-

i - - el ol —— ol . —— .

wedey w T =g

. 5 . - _ " .~ v . W .

L gy - w frey - S T

- om

! Mit _ i r Ausschiag
Gemessen wird. ! ‘li;l:";d":::' Aﬁt:::: , .
I koffcrs l i on bis
)

| i |
Rébren und eine Abstiwmspule ein- ) |
setzen, Umschalter anf 111. ! !
Anodenspannung  auf H.F. Réhre,
via Absummspule, N.F. Drossel, | ;
mit Widerstand R7 parallel FE (x) 5 -75V. 9oV,
Anodenspannung auf Det. Rohre via i ;
Widerstand R_, und primire des '
Isten N.F. Transformators mit Wh- |
derstand R“ Pﬂl’ﬂ“ﬂ'l 2 (}.) 5 85 V. {120 V.
Anodenspannung auf ler N.F. ‘.
Rohre, via Primire des 2en N.F. ,
Transformators, FE (x) . 5 .150V. 180 V.
Anodenspannung auf der Endrdhre ; :
via Lautsprecher iFE (x) ; 5  150V. 180 V.
Spannung auf dem Schirmgitter der | |
H.F. Rohre 1 FE (x) ; 5 40 V. 55 V.
Rébren beraus nehmen und Apparat :
losermachen  won  Anodenspannungs-
apparat, Akku wund Gittervorspan-
nungsbatterie.
Anodenspannungstedl  des  Schalters | |
Schalter auf 11 ' "FE (y) ! 5 :180V.i220V.
Nicderspannuagsteil des Schalrers 1 | :
Schalter auf 11 - FE (y) 5 180 V.;220V.
Niederspannungsteil des Schalters
Schalter auf 111 " FE (y) 5 180V.220V.
Kondensator C, I FE (y) 5 oV. : 0V,
Kondensator C- FE (y) 5 0oV L 0 V.
Primire des Isten N.F.‘ Transforma- : :
vors mit R parallc . FE (y) i 5 il80 V. 220V,
Sekundiire dcs Isten NLF. Transfor- i
mators FE (y) | 5 1120V. 150 V.
N.F. Drossel mit R_ parallel FE (y) | 5 {ISDV 220 V.
Primire des 2en NLF. Transformators | FE (y) 5 }180 V. 220V,
Sckundire des 2en N.F. Transforma- : ;
tors FE (y) 5 [120V.;150 V.
N.F. Drossel gegen threm metallenen *
Gehiduse, oder Kurzschluss in C, FE (y) | § (OV.:0V,
Primiirc des 1en N.F. Transf. gegen . |
scincm mctallenen Gehiuse FE (y) i 5 0OV. 0V.
Sckundiire des 1en N.F. Transf. gegen _ | : :
scinem mctallenen Gehiusc FE (y) ! 5 OV.,0V.

]

|
|
=

T ol il o -



PHILIPS’ RADIO-SERVICE

el - o & el e Sy - —-

Messen : | ., Mie Ej‘hl:ilqe'wn Ausschlag
"i:::::?:: E Gemessen wird. };tn;.‘n;t: ‘ Ml'?" | e
I kﬂ[fﬂfi T. | vOon - g
-1 i
—A-9 Primire des 2en N.F. Transformators | , |
gegen seinem mctallenen Gehiuse - FE (y) | > O V. "0V,
—A-1] Sckundire des 2en N.F. Transforma- | ;
tors gegen scinem metallencn Gehiduse | FE (y) 5 O V..0V.
24-3 Widerstand R I FE (y) | 5 [180 V.'220 V.
—A-20 Gitterableitungswiderstand R, und
Widerstand R t FE (y) 5 |60V. .90V,
4-A-20 Gitterableitungswiderstand R, und .
Widerstand R, | FE (y) 5 160V. 9V.
18-20 Gitterkondensator C, FE (y) S {10V., 0V,
§7-6 Abstimmkondensator (Spule heraus) FE {y) S oOV. 0V.
—A-25 Rickkopplungskondensator  (Spule ;
heraus) FE (y) 5 O V.:0V.
—A-+8 Kondensator C, (Ladung desselben) | FE (y) 5 '0V. 0V.
—A-19 Kondensator C, (Ladung dessclben) | FE (y) | 5 "0 V. 0V.
}15-22 Widerstand R, (Volumenreglung) FE (y) s 180V.'220V.
—A-13 Widerstand R, (Beim messen drehen) | FE (y) 5 180 V.;ZZO V.

11



ﬂaC_P;EM‘AT APPI;:I: WWW‘} B8Re L o
PIHIU-.F'S' | - o S 10011. |
APPARATEN Ond:rdul::
PRINUIPESCHRMA, -
Anteane. |
— et e —— v — ' . DO

bunjg In lamphovdar

"’ﬂ.n..u_l.a.mr'n!,
S 2 "li

g

!'Eill-i

L“{J-"-r‘ t-w-ﬁ?u—r ) .
Bkl

. - _,

01 ® LOGD ome| O 10018
€3 = 1CO e, | G 10032
65.0;5]3?- ¢ 10011
cly = 2000 om. | G 10013

1020= 1000 em.| ¢ 10002

815= 11000 -
11500-12600 *

| 817= 11000
11500-12000 *®




$4. 1 o ARLES LT i;i

r =
llll _ ll' S S

lllllllllllll w -
_
|
- _
_
.. m m _
-F 3
faaae 8 ]
r... 11111111111111 S M ......ﬁ....@... 11111111 )
. CL...QJ;.“._U JEVIJU Yy




S WDITSTCA UatTeIE*al
Gl doce 0 ﬁom_.wuwnn.
”uft_lhllﬁlfl 13#.[#
o] m._.n.... TN S AL A,
: sl el t ] i
U B S T N - I At g
4 O < Iin:uﬂd.rl.rhlmulnjv.;ﬂl
: oD .J
‘ HoNM T Ot~ DO
T ] Kis i ——
* LA g ¥ r s xE
nddo -
Hatend aras Tl "

Memayreankajasg ,./.
g

03

- .M. h R
0 et 9 _ e m..m
5.@311 .272629513&. & _
nml N _w 2K 442533 oM
131 nm RON D SOR G R
OV O N M b= N x> Q mm
=t VNN RN N o NN E_mnmr
WO N0 M NN INW O OO NINN HKrd RO

N
)
3
e
m
w :
3, N
A { ; “ | m
= . ; _ nd
— " " :
nh § ) * |
e ' : : “
= “ “ ) w.._.u_..pm I
o ¢ ' 1 ————
.13 | - "
* L : . . ,,
< it 3 i . !
< A ¥ : MM M "
x Al x g | “
A D “ “ D e e iy . . “ [
A m | " ] . “ m
J— - “ M | . - ﬂ!ﬂ " '
m : b TWHTSA TiaReg e, 4 ! _ :
A S —!..l """""" L‘I..I.I..I_'ll IIIIIIIII :II“'"I”'I'II PR dn g Ay wn iy ol
s % M Iﬁquu_uu,m aUf] lea »wh3 T31793 TR T mﬂ..ﬁ....mtﬂhhw.ﬂ
i 5
55a
ha

-——?—
(neste
3y

troer 3fbinden

H__mhmﬂ-.hwﬂ&ﬂwﬁﬂl.ﬂlq '
-y J 2K I - v [ 1 L+ 1 L . T _ *r - " 7 1 _ 2 . _ JF _ 3 . 3 J _ I ¥ =" . s s s W) W s gm e A -

| J_- 'S F OO G O’0 0 O 0O ﬂ..“

o ey lﬁ 4 “_ '

1qa HE '

O 19 “ p !

' ;

m f X

1 "

2 3 5

Jl v - “ “ .

‘P _'€] 1) EESArEN .

X L . .m “

| P R | s PP
i | SO S —————— | S— Gaizad axy

R oy
_ﬁ.ai,ﬁﬂ.wﬂ.ﬁh

l-l"lllJ

1
|
|
|
}
4
i
b

m im T N A B gy g gy

L'-'- - e v T e el

am. : lllllll
.-1 llll J

_ #

]

L)

S K W e v o



a

= Wf.t...t.,u

:Lnrt..__-.__@.v»

— e Nk
.

m!

,@wﬁ

el

. A
e n..------.---d---—--l----—-|.—II----IJ

‘I‘L P '.'

saraat 28072,

£ D)

bl )

-t

Y

SN LY

w4
vy
ke .,

I.'.Jllll l'h‘ [

' -LF'IA-IL

m——

khnderdesl:

j _

el v

PHILIPS’

APPARATEMN

,."w__u__J-.__ T& Lﬂnw

- ﬂCHEM};f t ADDHNISEL. .

d

UDRUBI9A J2Mu
uoBuBizim 1udna (oM p oA

- -

_ ﬁ_.,:_..z,_

A e EEm Ay ame

J
ﬁ
. P
wr

L
. il e
— e W L]

P{
—,

_.. lrJ_,.ﬁ.uag.:Jm

..__. ##1.._.

:fwm

:....r ..n.J.r rfi_.ﬂ
Sl N

I //

>,
y -

e _L....#Cr-

-y N =y

TR
i—‘ apm ey i ——

o
4§ BRI
1
i
~
o

]

P —




